
BỘ NÔNG NGHIỆP 

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN  

NÔNG NGHIỆP 
 

Số: 464 /QĐ-DANN-QLTV&XDDA 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
Hà Nội, ngày 14 tháng 6  năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu đợt 1 giai đoạn lập  

Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án Phát triển thủy sản bền vững  

tại Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (vay vốn WB) 

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN NÔNG NGHIỆP 

Căn cứ Quyết định số 3241/QĐ-BNN-TCCB ngày 22/10/2008 của Bộ 

trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức 

của Ban quản lý các dự án Nông nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-BNN-TCCB ngày 13/01/2008 của Bộ trưởng 

Bộ Nông nghiệp và PTNT ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Ban quản 

lý các dự án Nông nghiệp; Quyết định số 1057/QĐ-BNN-TCCB của Bộ trưởng 

Bộ Nông nghiệp và PTNT về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 

108/QĐ-BNN-TCCB ngày 13/01/2008 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Thông tư 

10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và Luật Xây dựng 

số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi một số điều của Luật xây dựng số 

50/2014/QH13; Thông tư 11/2021/TT-BXD ngày 31/08/2021 của Bộ Xây dựng 

hướng dẫn nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Thông tư 

12/2021/TT-BXD ngày 31/08/2021 của Bộ Xây dựng về việc Ban hành định mức 

xây dựng; 

  Căn cứ Quyết định số 592/QĐ-TTg ngày 30/5/2023 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Chủ trương đầu tư Dự án Phát triển thủy sản bền vững tại Bộ Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Căn cứ Quyết định số 1535/QĐ-TTg, ngày 15/9/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc giao kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách nhà nước giai 

đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 2322/QĐ-BNN-HTQT ngày 13/6/2023 của Bộ trưởng 

Bộ NN&PTNT về việc phân giao nhiệm vụ giai đoạn lập Báo cáo nghiên cứu khả 

thi, dự án Phát triển thuỷ sản bền vững, vay vốn WB – Dự án thành phần tại Bộ 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 



Trên cơ sở Tờ trình số 10/TTr-DANN-TSBV ngày 13/6/2023 của Tổ chuẩn 

bị Dự án “Phát triển thuỷ sản bền vững” về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu đợt 1 giai đoạn lập Báo cáo nghiên cứu khả thi, dự án Thuỷ sản bền 

vững tại Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;  

Xét Báo cáo thẩm định ngày 14/6/2023 của Phòng Quản lý tư vấn và Xây 

dựng chương trình, Dự án về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đợt 1 

giai đoạn lập Báo cáo nghiên cứu khả thi, Dự án Phát triển thủy sản bền vững tại  

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý tư vấn và Xây dựng chương trình, 

Dự án,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đợt 1 giai đoạn lập Báo cáo 

nghiên cứu khả thi, Dự án Phát triển thủy sản bền vững tại Bộ Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn.  

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Tổ chuẩn bị Dự án Phát triển thủy sản bền vững chịu trách nhiệm 

tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo 

tuân thủ các quy định hiện hành.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng Chuyên 

môn, Nghiệp vụ, Tổ chuẩn bị dự án Phát triển thủy sản bền vững và các đơn vị 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, QLTV. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

Lê Văn Hiến 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU ĐỢT 1 

Giai đoạn lập Báo cáo nghiên cứu khả thi, Dự án Phát triển thủy sản bền vững 

 (Kèm theo Quyết định số 464/QĐ-DANN-QLTV&XDDA ngày 14/6/2023 của Ban quản lý các dự án Nông nghiệp) 

 

                                                                                                                                                                       Đơn vị tính: nghìn đồng 

TT Tên gói thầu Giá gói thầu  
Nguồn 

vốn 

Hình thức 

LCNT 

Phương 

thức LCNT 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức 

LCNT 

Loại hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 

Gói thầu số 01: Lập nhiệm vụ 

- dự toán giai đoạn lập 

BCNCKT   

234.900 

Vốn ngân 

sách nhà 

nước  

Chỉ định thầu 

rút gọn 
  

Quý 

II/2023  
Trọn gói  20 ngày 

2 

Gói thầu số 02: Thẩm tra 

nhiệm vụ - dự toán giai đoạn 

lập BCNCKT 

46.200 

Vốn ngân 

sách nhà 

nước  

Chỉ định thầu 

rút gọn 
  

Quý 

II/2023  
Trọn gói 6 ngày  

 Tổng giá trị  281.100 
            

 


		2023-06-14T11:58:42+0700


		2023-06-14T12:02:30+0700


		2023-06-14T12:02:30+0700




